
Российская  Федерация  

Красноярский рай 

Казачинский район 

Отношенский сельский Совет депутатов 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

08.05.2020                                                 с. Отношка    № 34-126 рс 

 

     О досрочном прекращении полномочий депутата Отношенского сельского Совета 

депутатов 

   

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь ст.23, 

п.1 ч.1 ст.24 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Отношенского сельского Совета 

депутатов 3-го созыва Сабитовой Розы Шамилевны.  

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Отношенского сельского Совета депутатов. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в 

газете «Отношенский вестник». 

 

Председатель Отношенского  

сельского Совета депутатов                                                      С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                               Г.Ф. Гибадулин 

 

 

 
 


